
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 601 パンチRUN部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:51 0:08:51

2 0:17:52 0:09:01

3 0:26:31 0:08:39

4 0:36:37 0:10:06

5 0:44:34 0:07:57

6 0:52:38 0:08:04

7 1:00:58 0:08:20

8 1:10:09 0:09:11

9 1:20:37 0:10:28

10 1:28:33 0:07:56

11 1:36:36 0:08:03

12 1:45:03 0:08:27

13 1:53:56 0:08:53

14 2:04:43 0:10:47

15 2:12:34 0:07:51

16 2:20:37 0:08:03

17 2:29:05 0:08:28

18 2:38:07 0:09:02

19 2:48:27 0:10:20

20 2:56:16 0:07:49

21 3:04:22 0:08:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 602 香蘭女子短期大学

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:01 0:11:01

2 0:20:41 0:09:40

3 0:31:32 0:10:51

4 0:42:35 0:11:03

5 0:51:20 0:08:45

6 1:01:02 0:09:42

7 1:11:53 0:10:51

8 1:21:10 0:09:17

9 1:32:15 0:11:05

10 1:41:07 0:08:52

11 1:51:06 0:09:59

12 2:02:50 0:11:44

13 2:12:27 0:09:37

14 2:23:50 0:11:23

15 2:32:44 0:08:54

16 2:42:35 0:09:51

17 2:54:37 0:12:02

18 3:04:24 0:09:47

19 3:16:38 0:12:14

20 3:25:47 0:09:09

21 3:35:51 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 603 HRS-Aチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:23 0:11:23

2 0:20:04 0:08:41

3 0:29:51 0:09:47

4 0:40:08 0:10:17

5 0:49:52 0:09:44

6 1:00:10 0:10:18

7 1:09:01 0:08:51

8 1:17:43 0:08:42

9 1:27:38 0:09:55

10 1:37:41 0:10:03

11 1:47:38 0:09:57

12 1:58:20 0:10:42

13 2:07:21 0:09:01

14 2:16:14 0:08:53

15 2:25:47 0:09:33

16 2:35:56 0:10:09

17 2:46:45 0:10:49

18 2:59:03 0:12:18

19 3:08:04 0:09:01

20 3:17:26 0:09:22

21 3:30:11 0:12:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 604 ＫＩＮＧＢＯＭＢＥＲ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:35 0:11:35

2 0:21:26 0:09:51

3 0:28:01 0:06:35

4 0:40:47 0:12:46

5 0:50:51 0:10:04

6 1:01:28 0:10:37

7 1:11:13 0:09:45

8 1:17:41 0:06:28

9 1:31:47 0:14:06

10 1:43:00 0:11:13

11 1:53:59 0:10:59

12 2:04:09 0:10:10

13 2:10:40 0:06:31

14 2:25:27 0:14:47

15 2:37:00 0:11:33

16 2:47:50 0:10:50

17 2:58:23 0:10:33

18 3:05:04 0:06:41

19 3:20:19 0:15:15

20 3:27:36 0:07:17

21 3:39:11 0:11:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 605 チーム西南中９５年卒

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:19:22 0:08:47

3 0:28:30 0:09:08

4 0:36:09 0:07:39

5 0:43:38 0:07:29

6 0:52:07 0:08:29

7 1:00:43 0:08:36

8 1:09:45 0:09:02

9 1:17:14 0:07:29

10 1:24:31 0:07:17

11 1:33:18 0:08:47

12 1:41:55 0:08:37

13 1:51:05 0:09:10

14 1:59:02 0:07:57

15 2:06:19 0:07:17

16 2:14:48 0:08:29

17 2:23:55 0:09:07

18 2:31:43 0:07:48

19 2:38:48 0:07:05

20 2:47:23 0:08:35

21 2:57:20 0:09:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 606 Ｔｅａｍ ＡＳＩＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:55 0:09:55

2 0:20:06 0:10:11

3 0:28:00 0:07:54

4 0:38:41 0:10:41

5 0:49:46 0:11:05

6 0:59:29 0:09:43

7 1:08:03 0:08:34

8 1:17:12 0:09:09

9 1:24:59 0:07:47

10 1:35:57 0:10:58

11 1:48:08 0:12:11

12 1:57:49 0:09:41

13 2:06:25 0:08:36

14 2:15:35 0:09:10

15 2:23:28 0:07:53

16 2:34:58 0:11:30

17 2:47:11 0:12:13

18 2:57:13 0:10:02

19 3:05:56 0:08:43

20 3:15:19 0:09:23

21 3:23:10 0:07:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 607 インクルーシヴシティ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:10 0:10:10

2 0:19:55 0:09:45

3 0:31:36 0:11:41

4 0:43:24 0:11:48

5 0:52:24 0:09:00

6 1:01:08 0:08:44

7 1:10:39 0:09:31

8 1:21:45 0:11:06

9 1:32:33 0:10:48

10 1:41:34 0:09:01

11 1:49:48 0:08:14

12 1:58:29 0:08:41

13 2:08:32 0:10:03

14 2:19:55 0:11:23

15 2:30:47 0:10:52

16 2:39:52 0:09:05

17 2:49:08 0:09:16

18 2:58:05 0:08:57

19 3:07:33 0:09:28

20 3:17:46 0:10:13

21 3:29:11 0:11:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 608 ロードローラーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:40 0:10:40

2 0:19:49 0:09:09

3 0:29:31 0:09:42

4 0:41:06 0:11:35

5 0:54:27 0:13:21

6 1:05:55 0:11:28

7 1:15:02 0:09:07

8 1:25:05 0:10:03

9 1:34:07 0:09:02

10 1:45:44 0:11:37

11 1:56:03 0:10:19

12 2:07:48 0:11:45

13 2:16:27 0:08:39

14 2:25:56 0:09:29

15 2:35:01 0:09:05

16 2:46:33 0:11:32

17 2:57:05 0:10:32

18 3:08:37 0:11:32

19 3:17:09 0:08:32

20 3:26:15 0:09:06

21 3:35:23 0:09:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 609 ＥーＷＥＳＴα

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:34 0:07:34

2 0:15:17 0:07:43

3 0:22:34 0:07:17

4 0:29:54 0:07:20

5 0:37:17 0:07:23

6 0:46:25 0:09:08

7 0:56:02 0:09:37

8 1:04:40 0:08:38

9 1:12:47 0:08:07

10 1:20:54 0:08:07

11 1:30:50 0:09:56

12 1:40:02 0:09:12

13 1:48:56 0:08:54

14 1:58:15 0:09:19

15 2:06:43 0:08:28

16 2:15:25 0:08:42

17 2:22:24 0:06:59

18 2:29:28 0:07:04

19 2:36:39 0:07:11

20 2:43:46 0:07:07

21 2:50:48 0:07:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 610 ＳＭＢＣランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:46 0:12:46

2 0:25:03 0:12:17

3 0:37:00 0:11:57

4 0:46:22 0:09:22

5 0:55:39 0:09:17

6 1:04:09 0:08:30

7 1:14:16 0:10:07

8 1:22:31 0:08:15

9 1:31:28 0:08:57

10 1:38:50 0:07:22

11 1:46:08 0:07:18

12 1:55:14 0:09:06

13 2:04:56 0:09:42

14 2:13:07 0:08:11

15 2:20:15 0:07:08

16 2:27:32 0:07:17

17 2:36:22 0:08:50

18 2:44:56 0:08:34

19 2:53:34 0:08:38

20 3:00:40 0:07:06

21 3:08:09 0:07:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 611 ＴＥＡＭ ＮＫＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:48 0:12:48

2 0:23:08 0:10:20

3 0:32:50 0:09:42

4 0:41:25 0:08:35

5 0:58:21 0:16:56

6 1:10:16 0:11:55

7 1:20:37 0:10:21

8 1:30:46 0:10:09

9 1:40:14 0:09:28

10 1:48:47 0:08:33

11 1:57:52 0:09:05

12 2:09:48 0:11:56

13 2:20:09 0:10:21

14 2:30:49 0:10:40

15 2:40:37 0:09:48

16 2:49:13 0:08:36

17 3:01:22 0:12:09

18 3:13:39 0:12:17

19 3:23:39 0:10:00

20 3:32:17 0:08:38

21 3:43:36 0:11:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 612 ■室見小おやじの会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:32 0:08:32

2 0:16:58 0:08:26

3 0:26:16 0:09:18

4 0:36:10 0:09:54

5 0:44:40 0:08:30

6 0:53:56 0:09:16

7 1:01:59 0:08:03

8 1:09:58 0:07:59

9 1:18:01 0:08:03

10 1:27:18 0:09:17

11 1:37:14 0:09:56

12 1:45:51 0:08:37

13 1:54:44 0:08:53

14 2:02:57 0:08:13

15 2:12:17 0:09:20

16 2:22:26 0:10:09

17 2:31:01 0:08:35

18 2:39:53 0:08:52

19 2:48:13 0:08:20

20 2:55:57 0:07:44

21 3:03:52 0:07:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 613 冷四マラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:16 0:09:16

2 0:17:54 0:08:38

3 0:25:49 0:07:55

4 0:34:08 0:08:19

5 0:42:40 0:08:32

6 0:52:42 0:10:02

7 1:00:56 0:08:14

8 1:08:42 0:07:46

9 1:16:43 0:08:01

10 1:24:56 0:08:13

11 1:33:47 0:08:51

12 1:43:52 0:10:05

13 1:52:14 0:08:22

14 1:59:57 0:07:43

15 2:08:00 0:08:03

16 2:16:18 0:08:18

17 2:25:17 0:08:59

18 2:35:57 0:10:40

19 2:44:15 0:08:18

20 2:51:58 0:07:43

21 2:59:47 0:07:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 614 光の子ランナーズＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:49 0:10:49

2 0:20:23 0:09:34

3 0:30:22 0:09:59

4 0:40:43 0:10:21

5 0:50:45 0:10:02

6 1:00:17 0:09:32

7 1:09:34 0:09:17

8 1:18:47 0:09:13

9 1:27:46 0:08:59

10 1:36:38 0:08:52

11 1:45:24 0:08:46

12 1:54:16 0:08:52

13 2:03:13 0:08:57

14 2:12:11 0:08:58

15 2:21:09 0:08:58

16 2:30:14 0:09:05

17 2:39:14 0:09:00

18 2:48:15 0:09:01

19 2:57:20 0:09:05

20 3:06:32 0:09:12

21 3:19:23 0:12:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 615 トヨタ九州ＲＣ Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:38 0:07:38

2 0:15:41 0:08:03

3 0:22:50 0:07:09

4 0:30:12 0:07:22

5 0:37:30 0:07:18

6 0:44:50 0:07:20

7 0:52:15 0:07:25

8 1:00:12 0:07:57

9 1:07:31 0:07:19

10 1:15:02 0:07:31

11 1:22:25 0:07:23

12 1:29:47 0:07:22

13 1:37:10 0:07:23

14 1:44:34 0:07:24

15 1:51:48 0:07:14

16 1:59:21 0:07:33

17 2:06:44 0:07:23

18 2:14:02 0:07:18

19 2:21:19 0:07:17

20 2:28:38 0:07:19

21 2:36:14 0:07:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 616 ＫＫＢ２０２３

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:32 0:10:32

2 0:19:57 0:09:25

3 0:28:00 0:08:03

4 0:39:21 0:11:21

5 0:48:47 0:09:26

6 0:56:40 0:07:53

7 1:05:04 0:08:24

8 1:13:58 0:08:54

9 1:22:50 0:08:52

10 1:30:49 0:07:59

11 1:42:52 0:12:03

12 1:52:35 0:09:43

13 2:00:50 0:08:15

14 2:09:12 0:08:22

15 2:18:21 0:09:09

16 2:26:22 0:08:01

17 2:40:00 0:13:38

18 2:48:38 0:08:38

19 2:57:47 0:09:09

20 3:06:18 0:08:31

21 3:14:00 0:07:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 617 スピードマスター

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:06 0:10:06

2 0:19:19 0:09:13

3 0:29:06 0:09:47

4 0:38:20 0:09:14

5 0:48:02 0:09:42

6 0:57:12 0:09:10

7 1:06:24 0:09:12

8 1:16:15 0:09:51

9 1:25:51 0:09:36

10 1:36:27 0:10:36

11 1:45:54 0:09:27

12 1:54:58 0:09:04

13 2:04:39 0:09:41

14 2:14:33 0:09:54

15 2:24:56 0:10:23

16 2:34:24 0:09:28

17 2:43:37 0:09:13

18 2:53:19 0:09:42

19 3:03:12 0:09:53

20 3:13:40 0:10:28

21 3:23:04 0:09:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 618 チーム鹿毛

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:28 0:10:28

2 0:19:47 0:09:19

3 0:29:21 0:09:34

4 0:38:01 0:08:40

5 0:46:00 0:07:59

6 0:54:16 0:08:16

7 1:03:00 0:08:44

8 1:12:04 0:09:04

9 1:21:37 0:09:33

10 1:30:16 0:08:39

11 1:37:58 0:07:42

12 1:45:59 0:08:01

13 1:54:37 0:08:38

14 2:03:14 0:08:37

15 2:12:39 0:09:25

16 2:21:24 0:08:45

17 2:29:10 0:07:46

18 2:37:27 0:08:17

19 2:46:03 0:08:36

20 2:53:42 0:07:39

21 3:01:36 0:07:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 619 ワクワク ＡＮＡ福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:18 0:12:18

2 0:23:28 0:11:10

3 0:32:41 0:09:13

4 0:43:15 0:10:34

5 0:52:48 0:09:33

6 1:02:06 0:09:18

7 1:11:40 0:09:34

8 1:23:31 0:11:51

9 1:34:46 0:11:15

10 1:44:16 0:09:30

11 1:54:49 0:10:33

12 2:04:13 0:09:24

13 2:12:56 0:08:43

14 2:24:08 0:11:12

15 2:36:31 0:12:23

16 2:48:09 0:11:38

17 2:57:59 0:09:50

18 3:08:40 0:10:41

19 3:18:48 0:10:08

20 3:27:43 0:08:55

21 3:39:11 0:11:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 620 うみまるブルー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:25 0:12:25

2 0:23:27 0:11:02

3 0:32:37 0:09:10

4 0:44:12 0:11:35

5 0:55:02 0:10:50

6 1:05:04 0:10:02

7 1:14:03 0:08:59

8 1:24:53 0:10:50

9 1:35:07 0:10:14

10 1:47:29 0:12:22

11 1:59:09 0:11:40

12 2:10:12 0:11:03

13 2:18:51 0:08:39

14 2:30:43 0:11:52

15 2:41:36 0:10:53

16 2:52:08 0:10:32

17 3:02:59 0:10:51

18 3:14:40 0:11:41

19 3:24:40 0:10:00

20 3:35:18 0:10:38

21 3:44:48 0:09:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 622 幡生総鉄ランクラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:03 0:09:03

2 0:19:18 0:10:15

3 0:28:01 0:08:43

4 0:37:48 0:09:47

5 0:47:08 0:09:20

6 0:57:44 0:10:36

7 1:07:15 0:09:31

8 1:16:45 0:09:30

9 1:25:05 0:08:20

10 1:34:12 0:09:07

11 1:44:04 0:09:52

12 1:54:53 0:10:49

13 2:04:12 0:09:19

14 2:13:51 0:09:39

15 2:22:41 0:08:50

16 2:31:47 0:09:06

17 2:41:17 0:09:30

18 2:52:02 0:10:45

19 3:01:11 0:09:09

20 3:10:39 0:09:28

21 3:18:38 0:07:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 623 光明駅伝部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:42 0:12:42

2 0:23:57 0:11:15

3 0:35:14 0:11:17

4 0:46:19 0:11:05

5 0:59:58 0:13:39

6 1:11:16 0:11:18

7 1:22:49 0:11:33

8 1:34:47 0:11:58

9 1:46:20 0:11:33

10 1:56:13 0:09:53

11 2:06:29 0:10:16

12 2:17:41 0:11:12

13 2:28:56 0:11:15

14 2:43:49 0:14:53

15 2:54:51 0:11:02

16 3:05:59 0:11:08

17 3:17:22 0:11:23

18 3:27:33 0:10:11

19 3:37:56 0:10:23

20 3:48:21 0:10:25

21 3:58:10 0:09:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 624 あいちー村マラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:03 0:12:03

2 0:22:51 0:10:48

3 0:32:40 0:09:49

4 0:42:16 0:09:36

5 0:50:55 0:08:39

6 1:01:23 0:10:28

7 1:11:58 0:10:35

8 1:21:29 0:09:31

9 1:31:48 0:10:19

10 1:40:56 0:09:08

11 1:51:34 0:10:38

12 2:00:25 0:08:51

13 2:09:52 0:09:27

14 2:20:20 0:10:28

15 2:29:36 0:09:16

16 2:38:56 0:09:20

17 2:49:55 0:10:59

18 2:59:31 0:09:36

19 3:09:51 0:10:20

20 3:21:03 0:11:12

21 3:29:37 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 625 さんちゅう

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:02 0:09:02

2 0:17:46 0:08:44

3 0:26:15 0:08:29

4 0:34:50 0:08:35

5 0:42:38 0:07:48

6 0:51:31 0:08:53

7 1:00:04 0:08:33

8 1:08:21 0:08:17

9 1:16:26 0:08:05

10 1:24:39 0:08:13

11 1:32:34 0:07:55

12 1:41:38 0:09:04

13 1:50:14 0:08:36

14 1:58:25 0:08:11

15 2:06:20 0:07:55

16 2:14:37 0:08:17

17 2:22:38 0:08:01

18 2:31:51 0:09:13

19 2:40:30 0:08:39

20 2:48:54 0:08:24

21 2:58:40 0:09:46


